
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/6 du 15 juillet 2008, Page 78.

. .

ADMINISTRATION

ETABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés

Décision du 12 juin 2008 fixant la liste établie par ordre alphabétique des candidats admis au
concours de recrutement des praticiens conseils chargés du service du contrôle médical du
régime général de la sécurité sociale et du service du contrôle médical du régime social des
indépendants au titre de l’année 2008

NOR : SJSX0830487S

Le directeur général de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés, 
Vu l’arrêté du 19 juillet 2007 fixant les conditions de recrutement des praticiens conseils chargés du

service du contrôle médical du régime général de la sécurité sociale et du service du contrôle
médical du régime social des indépendants,

Décide :

Article 1er

Sont inscrits sur les listes d’admission aux concours de recrutement des praticiens-conseils du
régime général de la sécurité sociale et du régime social des indépendants au titre de l’année 2008,
les candidats dont les noms suivent :

Section médecine
Liste principale

1 Adam (Stéphane).
2 Afonso (Elisabeth).
3 Armand (Martine), née Coffin.
4 Bah (Delphine), née Bretonniere.
5 Ballu-Benito (Olivia), née Ballu.
6 Bengochea (Fidel-Angel).
7 Bessieres-Lacombe (Sylvie), née Bessieres.
8 Bichet (Frédéric).
9 Bilem-Fouéré (Nathalie), née Bilem.
10 Blanchet-Michel (Nelly), née Michel.
11 Bordeux (Natacha), née Jezequel.
12 Bouttereux (Bénédicte).
13 Brun (Marie-France).
14 Bruneaux (Gaële).
15 Brunner (Philippe).
16 Cheutin (David).
17 Claustre (Aurélie).
18 Contraires (Marie), née Perret.
19 Couderc (Daniel).
20 Da Conceicao-Kebci (Yasmina), né Kebci.
21 Delavier (Franck).
22 Delmouly (Nathalie).
23 Denis (Nathalie), née Grangeret.
24 Djellal-Zoubir, née Djellal.
25 Dumas-Pierog (Malika), née Dumas (Catherine).
26 Dumont (Gaëtane).
27 Dumont (Jean-Marc).
28 Fil (Bernard).
29 Francis (Caroline).



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/6 du 15 juillet 2008, Page 79.

. .

30 Gara (Jean-Pierre).
31 Gardella (Florence).
32 Gardelle (Céline), née Mercier.
33 Gauchon (Laurent).
34 Gavrois (Stéphanie).
35 Girerd (Frédérique).
36 Gourvez (Pierre).
37 Gousset (Denis).
38 Grauzam (Claudine), née Wiener.
39 Guaresi (Gérard).
40 Hanau (Michel).
41 Hue (Stéphane).
42 Jacobe de Naurois-Mooken (Camille), née Jacobe de Naurois.
43 Jagut (Frédéric).
44 Kerivin-Dupart (Elisabeth), née Kerivin.
45 Lafarge (Stéphanie), née Poumeaud.
46 Le Ber-Walaszek (Hélène), née Le Ber.
47 Liautard (Christine).
48 Louy (Michel).
49 Marlier (Chantal), née Beaurain.
50 Milcent (Catherine), née Joulia.
51 Milet-Bouharba (Murielle), née Milet.
52 Minotte-Wohl (Nadine), née Minotte.
53 Mundabi Muyanunu (Aimé).
54 Normand (Philippe).
55 Obez (Christophe).
56 Paynot (Nelly).
57 Pébayle (Anne), née Boisseaux.
58 Pellegrini (Elisabeth).
59 Pereira da Trindade (Nathalie), née Labussiere.
60 Pianta d’Ingrado (Emmanuelle), née Pianta.
61 Pion (Dominique).
62 Radzikowski (Christophe).
63 Richard (Sylvie), née Letrange.
64 Roussel (Sandrine).
65 Sablon (Meryam), née Loudiyi.
66 Saint-Orens (Annick).
67 Saint-Paul (Dominique).
68 Segrestin (Nathalie), née Plaignard.
69 Simon (Mireille), née Jany.
70 Temmar (Mohamed).
71 Tison (Laetitia).
72 Toulouse (Bertrand).
73 Valat-Bourlat (Anne-Cécile), née Valat.
74 Vernaz (Jacky).
75 Veysseyre (Xavier).
76 Vinas (Alain).
77 Vinceneux (Anne).
78 Vincent (Anne-Sophie), née Legoux.
79 Whebe (Léonie).
80 Zamor (Pascaline).
81 Zygel (Sophie).

Section pharmacie
Liste principale

1 Henrion (Stéphanie).
2 Joubert (Stéphanie).
3 Kïai (Hadda).
4 Lacascade, née Benoît (Christine).
5 Laroye, née Levadoux (Fabienne).
6 Orsi (Sandrine).
7 Taché, née Ménard (Sophie).
8 Volatier (Stéphanie).



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/6 du 15 juillet 2008, Page 80.

. .

Section pharmacie
Liste complémentaire

1 Caneiro, née Baylac (Isabelle).
2 Fabre (Emmanuële).
Fait à Paris, le 12 juin 2008.

Le directeur général
de la Caisse nationale de l’assurance

maladie des travailleurs salariés,
F. VAN ROEKEGHEM


		France|75015
	2008-07-18T17:16:44+0100
	Paris
	A2S AdSignerPdf
	Signature de document




